Fiche Produit

PAIRE DE GRIFFES 70-85 MM

REFERENCE : 615.5201 EAN : 4042146304679

* Profondeur de prise des griffes réglable

Adapté pour extracteurs

Attribut de fonction 1

Code EAN

Hauteur des pointes des griffes D
Largeur des griffes G

Matiere

Profondeur de prise B
Profondeur de prise des griffes E
Profondeur totale des griffes F

Poids

620.5201

Profondeur de serrage réglable

4042146304679

2,5 mm

23,0 mm

Acier

70-85 mm

4,5 mm

8,5 mm

180 g
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