

## PAIRE DE GRIFFES 70-85 MM

RÉFÉRENCE : 615.5201 EAN : 4042146304679

- Profondeur de prise des griffes réglable



Adapté pour extracteurs	620.5201
Attribut de fonction 1	Profondeur de serrage réglable
Code EAN	4042146304679
Hauteur des pointes des griffes D	2,5 mm
Largeur des griffes G	23,0 mm
Matière	Acier
Profondeur de prise B	70-85 mm
Profondeur de prise des griffes E	4,5 mm
Profondeur totale des griffes F	8,5 mm
Poids	180 g

